canonicos, Eboracensis et Dunolmensis dioceseos, conjunctim
et divisim. Omnibus quidem executoribus meis, sub Dei bene-
dictione et mea, specialiter injungo, ut concordiam inter se

continue foveant et habeant, et in omnibus consiliis eorum et

aclibus, presens testamentuni concernentibus, unamines existant.

Sic namque Sanctus Cuthbertus, patronus nieus benedictus, in

ultimo vale seu testamento suosuis fratribus noscitur injunxisse.'

Et pi'opterea volo et ordino, quod si circa execucionem hujus

testamenti mei inter prefatos executores aliqua discordia seu

opinionum diversitas oriatur, quod absit, semper prevaleat

opinio plurimoruni, et illud robur obtineat quod a majori parte

eorumdem fuerit ordinatum. Et volo quod illi, qui administra-

cionem presentis testamenti admittere recusaverint, supervisores

administrancium existant, ad videndum ut base voluntas mea
ultima secundum Deum debite compleatur. In quorum omi-
num testimonium et fidem sigilla mea, una cum subscripcione

Roberti Blundell, notarii publici infrascripti, presenti testa-

mento meo sunt apj)ensa. Datum sub Anno Domini, Indie-

tione, Pontificatu, mense Marcii die Veneris septimo, et loco

predictis. Presentibus discretis viris domino VVillielmo Pis-

thorn, Rectore ecclesias parochialis Sancta? Andreas in Est-

chepe London, et Thoma Wyot perpetuo vicario ecclesise

parochialis de Folton, Eboracensis dioceseos,- testibus ad pre-

missa vocatis specialiter et rogatis — (Notarial act cf Robert
Blundell cap. Cicestren' Not. Pub.)

In Dei nomine, Amen. Ego Walterus, Dei gratia Dunol-
mensis Episcopns, licet indignus, volens de bonis michi colla-

tis plenius disponere et ordinare, hunc presentem codicillum seu

meam ultimam voluntatem testamento alias per me facto et as-

signato adjicio et appono, volens utrumque, quoad singula in

eis contenta, firmiter observari. In }>rimis do et lego in pios

usus, secundum disposicionem executorum mcorum, mille libras,

salvis tamen aliis disposicionibus et legalis, in meis testamento

The former held high oflii'es under the Bishop, and the hitter was preferred
by him to the mastership of Sherburne Hospitah Their Wills are both printed
in the Durham Series.

1 It is in all probability exceedingly true that Cuthbert adopted some memo-
rable mode of enjoining unanimity and harmony to tiie ecclesiastics under his

charge. It is pleasing to see that Bishop Skirlaw was acquainted with the
early history of the See over whicli he presiiled.

2 It seems strange that the Will of the Bishop made, be it remembered, at

Auckland, should be witnessed by these two distant incumbents, and by these
alone.
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at hoc codiclUo relictis. Item volo quod executores mei dis-

tribiiant inter mille pauperes, in lectis et aliis necessariis, secun-

dum eorum discrecionem, mille marcas.' Item lego fratri Ste-

phano Patryngton, ordinis Carmelitarum, Magistro in Theolo-
gia xx'. Item -fratri Roberto Selby, ordinis Carmelitarum, ad
celebrandum pro anima mea per triennium, x'. Item Alano de

Kirkton, quolibet anno durante septennio, iiij'. Item Eliza-

bethtE del Hay unam ollam argenti et unum ciphum deauratum.

Item Johanni Tliomas et Petro filiis Petri del Hay, et Willielmo

Bowes, cuilibet illorum unum ciphum argenteum, valoris xV.

Ilenvlego cuilibet familiario meo, videlicet scutifero, c*., cuHibet

valetto P., cuilibet gromo xxxiij^ iiij'^., et cuilibet pagetto xx*.

Et cuilibet clerico meo, non presbitero, tantam summam quan-

tam sibi legavi in testamento. Item Johanni chambre, et Jo-

hanni Biry, cuilibet x uiarcas, et Willielmo de celar, et Roberto
de camerar', cuilibet c^ ultra eis legata in testamento. Item
Thomae Fyssclieburn quantum sibi legavi in testamento. Item
lego fabricse ecclesife Fratrum Carmelitarum Ebor., si non sit

completa ante mortem meam, xl'. In cujus rei testimonium

hunc presentem codiclllum, per dominum Robertum Blundell,

publicum Apostolica auctoritate notarium, et scribani meum,
subscribi et publicari feci, meique sigilli appensione muniri.

Datum in camera majori infra manerium meum de Houedon,
vicesimo quinto die mensis Julii, anno Domini mcccciiii. In-

dictione duodecima, Pontificatus sanctissimi in Christo Patris

et domini Bonifacii, divina providencia papae viij, anno xv,

presentibus honorabilibus viris magistris Thoma de Weston
Archidiacono Dunolmensi, et Ricardo de Holme canonico

Eboracensi, et Petro del Hay domicello, Eboracensis dio-

ceseos, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis f No-
tarial actJ.

In Dei nomine, Amen. Anno ab incarnacione ejusdem
MCCCCIIII, Indictionis duodecima, Pontificatus Sanctissimi in

Christo domini nostri domini Bonifacii, divina providencia papae

viiij, anno xv, mensis Julii die penultimo. In mei notarii pub-
hci et testium subscriptorum presencia constitutus personaliter

Reverendus in Christo Pater dominus Walterus Dunolmensis
Episcopus, in camera, majori infra manerium suum de Houedon,
Eboracensis dioceseos, situata, sansje memoriae et compos men-
tis existens, legavit Thomae filio Petri del Hay unum Portipho-
rium, et domino Willielmo Pisthorn- nnum par Decretalium,